MANAXABILK1 CEJIbCKI!
CABET A3MNYTATAY

PALWLISHHE

31 pekabpa 2014 . 4-4
No

ar. benarypHa, [i3atnaycto paéH,
MpogseHckas Bobnacub

O BHECEHWN U3MEHEHWIA B
peleHne MensaxoBnUUYCKOro
cenbckoro CoBeTa AenyTaTtoB OT
30 nekabpsa 2013 r. Ne 18-2

MEJAXOBUNUCKNIW CENIbCKUW
COBET JAEMYTATOB

PELLEHWE

ar. benorypHo, ATNOBCKWIA palioH,
FpofHeHckas o6nacTb

Ha ocHoBaHuu ctatbn 122 BrofXeTHOro kogekca Pecny6nmku benapych
MensxoBuyckuii cenbckunii Coset genyrtatos PELLUW:

1 BHecTn B pewieHne MenaxoBnuckoro cenbckoro CoseTa fenyTaToB
oT 30 pgekabps 2013 r. Noe 18-2 «O 6rogxeTe MensaxoBMUCKOro CenbCoBeETa Ha

2014 rop» cnepyrowme nsmMeHeHuUs:

1.1. npunoxeHne 1 M3N10XNUTb B HOBOW pefakuunm:

Joxoabl bromxeTa
MenaxoBMUCKOro CefibCOBETA

Hanorosble foXoAbl
Hanoru Ha goxofbl U NpuobINb

MoA0X0AHbIN HANoOr ¢ (N3NUYECKUX NnL,
MoA0X0AHbIN Hanor ¢ U3NUYECKUX NunL,

Hanorn Ha cO6CTBEHHOCTb
3eMeNnbHbIN Hanor

3eMenbHbIA Hanor ¢ rsnyecknx nuuy,

Hanor Ha HeABMXNMOCTb

«[MpunoxeHue 1

K pelweHunto MenaxoBnuyckoro
cenbckoro CoBeTa enyTaToB
oT 30.12.2013 N2 18-2

(B pefakumu peLleHus
MenaxoBMUYCKOTo CenbCKOro
CoBeTa AenyTaToB
31.12.2014 Ne 4-4)

(TbicAY py6neit)

320925.0
304778.0
304778.0
304788.0
14200,0
6960.0
6960.0
7240.0
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Hanor Ha HeABMXUMOCTb C PU3NYECKUX NKL 7240,0
Hanoru Ha ToBapbl (paboThbl, ycnyru) 831,0
Hanoru v cbopbl Ha OTAeNbHbIE BUAbI AEATENbHOCTU 831,0
C6op c 3aroToBUTENEN 831,0
Apyrue Hanorun, c6opbl (NOWINHBL) U Apyrue

HanoroBble A40X0/4bI 1116,0
[CocypapcTBeHHaa nowimMHa 1116,0
[TocypapcTBeHHas MoL/IMHa 3a COBepLUeHne

IOPUANYECKN 3HAYUMbIX AEACTBUI C (U3NYECKNX NNLL 1116,0
(3a UCKMOYEHWEM TrOCYyAapCTBEHHOW MOLWMMHBI 3a

npefoCcTaBfeHNA nNpaBa Ha 0X0TY)

Bcero: 320925,0»;

1.2. npunoXxeHune 2 N3N0XKNUTb B HOBOW pefakLuuu:

Pacxopgpbl brogkeTa
MensxoBMUYCKOro cefibcoBeTa Mo
(hYHKLUWNOHaNbHOW

Knaccupukaumm pacxofoB
broxKeTa no pasgenam,

noapasaenam v Buaam pacxo/oB

OobuwerocyfapcTBeHHasa 4eATENbHOCTb
CocypapCTBeHHbIe OpraHbl 06Lero
HasHayeHus

OpraHbl MeCTHOTO yrnpaBieHUs
camoynpaBs/ieHUs

[Opyras obuerocynapcTBeHHas
[NeATeNbHOCTb

NHble 06LierocyapcTBeHHble BONPOCH
XXUNNLHO-KOMMYHaNbHbIe YCNYTu U
XXWUNLLHOE CTPOUTENLCTBO

BnaroycTpoicTBO HaCeNeHHbIX MYHKTOB
Bcero:

«[TpnnoxeHune 2

K peweHnio MenaxoBmMUCKOro
cenbckoro CoseTa AenyTaToB
oT 30.12.2013 Ne 18-2

(B pefakuuun pelieHns
MenaxoBnMUYCKOro cenbCKoro
CoBeTa fenyTtaToB
31.12.2014 Ne4-4)

(TeIC. pybnen)
301725.0 ~

301530.0
301530.0
195.0

195.0
19200.0

19200.0
320925,0»;

1.3. npunoXxeHune 3 N3N0XNUTb B HOBOW pPefaKkLnm:

«[TpunoxeHue 3
K pelweHno MenaxoBuUUCKOro



cenbckoro CoseTa ienyTaToB
oT 30.12.2013 No 18-2

(B pepakuuu peweHus
MensixoBMUCKOTO CEMbCKOro
CoBeTa fienyTaToB
31.12.2014 Ne 4-4)

PacnpegeneHune OH IXKETHBIX Ha3HayYeHu rno
pacnopsanTenam 61 XKEeTHbIX CPeAcTB B COOTBETCTBUMN
C BeJOMCTBEHHOM Knaccuukaumen pacxonos 6oaxeTa
MensaxoBMUYCKOro cefnbcoBeta W (DYHKUMOHANbHOW
Knaccugpukaumen pacxonos 6rokera no sugam

(TbiC. pybnen)
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Brog)xeT cenbcoBeTa
MensaxoBUYCKUIA CENbCKUIA
NCNOMHUTENbHbIA KOMUTET 010 00 00 00 301725,0
OobuierocyfapcTBeHHas AeATeNbHOCTb 010 01 00 00 301725,0
CocypapCTBeHHbIE OpraHbl 06LWero

HasHayeHus 010 01 01 00 301530,0
OpraHbl MeCTHOro ynpas/ieHunsa v

camoynpaBieHns 010 01 OK."04 301530,0
[pyras obuwerocyfapcTBeHHas

LeATeNbHOCTb 010 01 10 00 195,0
NHble obuwerocynapcteeHHble Bonpocsl 010 01 10 03 195,0
XKXUNNWHO-KOMMYHa/bHbIE YCNYTU U

XUNULLHOE CTPOUTENLCTBO 010 06 00 00 19200,0

BnaroycTpoicTBO HaceneHHbiX NyHktoe 010 06 03 00  19200,0».
2. HacTosdulee peweHne BCTynaeT B CUY C MOMEHTa ony6/1MKOBaHUSA Ha
MHTepHeT-cainTe AATNOBCKOro panoHHOro UCNOIHUTENIbLHOIO KOMUTETA.
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