



МЯЛЯХАВІЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МЕЛЯХОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

31 декабря 2014 г. 4-4
№ _____

аг. Белагурна, Дзятлаўскі раён,
Гродзенская вобласць

аг. Белогурно, Дятловский район,
Гродненская область

О внесении изменений в
решение Меляховичского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2013 г. № 18-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Меляховичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Меляховичского сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2013 г. № 18-2 «О бюджете Меляховичского сельсовета на
2014 год» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в новой редакции:

«Приложение 1
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
от 30.12.2013 № 18-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 4-4)

Доходы бюджета
Меляховичского сельсовета

	(тысяч рублей)
Налоговые доходы	320925,0
Налоги на доходы и прибыль	304778,0
Подходный налог с физических лиц	304778,0
Подходный налог с физических лиц	304788,0
Налоги на собственность	14200,0
Земельный налог	6960,0
Земельный налог с физических лиц	6960,0
Налог на недвижимость	7240,0

Налог на недвижимость с физических лиц	7240,0
Налоги на товары (работы, услуги)	831,0
Налоги и сборы на отдельные виды деятельности	831,0
Сбор с изготовителей	831,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы	1116,0
Государственная пошлина	1116,0
Государственная пошлина за совершение юридически значимых действий с физических лиц (за исключением государственной пошлины за предоставления права на охоту)	1116,0
Всего:	320925,0»;

1.2. приложение 2 изложить в новой редакции:

«Приложение 2
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
от 30.12.2013 № 18-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 4-4)

Расходы бюджета Меляховичского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов	(тыс. рублей)
Общегосударственная деятельность	301725,0
Государственные органы общего назначения	301530,0
Органы местного управления и самоуправления	301530,0
Другая общегосударственная деятельность	195,0
Иные общегосударственные вопросы	195,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	19200,0
Благоустройство населенных пунктов	19200,0
Всего:	320925,0»;

1.3. приложение 3 изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Меляховичского

сельского Совета депутатов
от 30.12.2013 № 18-2
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
31.12.2014 № 4-4)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Меляховичского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по видам

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	(тыс. рублей)
					Объем финансирования (тыс.рублей)
Бюджет сельсовета	010	00	00	00	320925,0
Меляховичский сельский исполнительный комитет	010	00	00	00	301725,0
Общегосударственная деятельность	010	01	00	00	301725,0
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	301530,0
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	301530,0
Другая общегосударственная деятельность	010	01	10	00	195,0
Иные общегосударственные вопросы	010	01	10	03	195,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	010	06	00	00	19200,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	19200,0».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на интернет-сайте Дятловского районного исполнительного комитета.

Председатель



В.А.Добыш